СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-50/1

            04.06.2020 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08 и 08/19) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

55-та седница на Советот на Општината Битола за 11.06.2020 година                           (четврток) со почеток во 10,оо часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Битола за
2020 година.
2. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Битола за 2020 година.

3. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на

Буџетот за 2020 година.

4. Програма за измена и дополнување на Програмата за развојни планови на

Општина Битола за периодот од 2020 до 2022 година.

5. Програма за измени и дополнување на Програмата за економски развој во

Општина Битола за 2020 година.

6. Програма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на
урбанистички планови и урбанистичка планска документација на подрачјето на Општина Битола за 2020 година.
7. Одлука за преотстапување на дизел гориво Еуродизел БС на АД 
Водостопанство на Република Северна Македонија во државна сопственост - Скопје, Подружница Битолско Поле - Битола, заради реализација на Акциониот план за чистење на дел од критични реки на територијата на Општина Битола.
8. Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на листа за изградба и

реконструкција на водоводни системи во населени места на подрачјето на Општина Битола со користење на средства од Европска инвестициона банка.

9. Одлука за прифаќање на трајно користење без надоместок на движни
ствари на Владата од страна на Општина Битола за потребите на ОУ „Кирил и Методиј“ - Битола.

10. Решение за давање согласност на барањето за донесување на Одлука на
Советот на Општина Битола за склучување на договори на Општина Битола со Јавно Претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување и организирање на јавен локален превоз на патници на Општина Битола ( ЈППЈЛП) за реализирање на Програмата за одржување на комунални објекти и инсталации, локални патишта и улици во Општина Битола за 2020 год. Во делот на одржување на хоризонталната сигнализација, со примена на член 24 од Законот за јавните набавки.
11. Одлука за склучување на договори на Општина Битола со Јавно
Претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување и организирање на јавен локален превоз на патници на Општина Битола ( ЈППЈЛП) Битола за реализирање на Програмата бр. 09-181/30 од 25.12.2019 година , донесена од Советот на Општина Битола , за одржување на комунални објекти и инсталации, локални патишта и улици во Општина Битола за 2020 година, во делот на одржување на хоризонталната сигнализација, со примена на член 24 од Закон за јавните набавки.
12. Програма за измени и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општина Битола за 2020 год.

13. Одлука за измени и дополнување на Одлуката  Бр. 09-122/10 од 19.09.2019 година, донесена од Советот на Општина Битола, за кофинансирање (учество) на Општина Битола за исплата на средства во висина од 276.378,00 денари на име на ДДВ (данок на додадена вредност)  за одобрени средства во висина на 1.535.436,00 денари на Општина Битола од Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој на РСМ преку Пелагонискиот плански регион за реализација на проект за „Изградба на улици во населено место Долно Оризари – Општина Битола.

14. Одлука за ставање вон сила на Одлука за  отпочнување постапка за пристапување кон изработка и  донесување на детален урбанистички план и Одлука за утврдување наНацрт план донесени од Совет на Општина Битола

15. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Барешани во идна урбанистичка планска документација. 

16. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичка планска документација. 

17. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичка планска документација. 

18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичка планска документација. 

19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Оптичари во идна урбанистичка планска документација. 

20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичка планска документација. 

21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичка планска документација. 

22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Братиндол во идна урбанистичка планска документација. 

23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Магарево во идна урбанистичка планска документација.
24. Одлука за утврдување на комуналните такси во Општина Битола согласно Уредбата со законска сила за примена на Законот за комуналните такси за време на вонредна состојба 

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
     ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                              на Советот на Општината Битола 

                                                                            Валентин Груевски 
